
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL PARAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. AV-440 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. TS-174 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos 

paramos skirstymo taisyklių patvirtinimo“, atsižvelgiant į „EE Emerald Holding“ (ankstesnis 

pavadinimas – UAB „European Energy Lithuania“) bendradarbiavimo ketinimų 2019 m. lapkričio 5 

d. protokolo Nr. DS-771 2.4 punktą: 

1. S k i r i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijai gautą 

piniginę paramą – 15000,00 Eur.  

2. P a v e d u  asignavimų valdytojui - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Kamajų seniūnijos seniūnei Linai Zolubienei – kontroliuoti paramos lėšų vykdymą, naudojimo 

teisėtumą ir ekonomiškumą. 

3. P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos seniūnei 

pateikti paramos lėšų panaudojimą, pristatant įvykdytų paslaugų, darbų pateisinamuosius 

dokumentus Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


